376023

Wringer fur Mopp-Eimer, A

Blau

Dieser strapazierfahige Wringer ist fur die Verwendung mit dem Vikan Profi-Eimer
16L (375028) und dem Vikan Mikrofaser-Mopp (3700x) vorgesehen. Er ist fur den
taglichen Einsatz geeignet und bietet zuverlassige Leistung in professionellen
Reinigungsumgebungen. Der in 7 Farben erhaltliche Wringer lasst sich leicht in
bestehende Farbplanerstellungen integrieren und unterstiutzt so eine hygienische
Zoneneinteilung und effiziente Arbeitsablaufe.
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Technische Daten

Artikelnummer

Material

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)
Palettenhohe

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

376023
Polypropylen
24 Stk.

576 Stk.

192 Stk.

185 cm

400 mm

300 mm

580 mm

193 mm

230 mm

90 mm

0,2 kg

0,035 kg
0,035 kg
0,24 kg.
0,003995 M3
5705022051232
15705028051240
39269097

IT

[talien



