

376023

# Wringer für Mopp-Eimer, Blau



Dieser strapazierfähige Wringer ist für die Verwendung mit dem Vikan Profi-Eimer 16L (375028) und dem Vikan Mikrofaser-Mopp (3700x) vorgesehen. Er ist für den täglichen Einsatz geeignet und bietet zuverlässige Leistung in professionellen Reinigungsumgebungen. Der in 7 Farben erhältliche Wringer lässt sich leicht in bestehende Farbplanerstellungen integrieren und unterstützt so eine hygienische Zoneneinteilung und effiziente Arbeitsabläufe.

## Technische Daten

Artikelnummer	376023
Material	Polypropylen
VE	24 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	576 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	192 Stk.
Palettenhöhe	185 cm
Colli Länge/Tiefe	400 mm
Colli Breite	300 mm
Colli Höhe	580 mm
Produkt Länge/Tiefe	193 mm
Breite	230 mm
Höhe	90 mm
Nettogewicht	0,2 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,035 kg
Total Tare Weight	0,035 kg
Bruttogewicht	0,24 kg.
Kubikmeter	0,003995 M3
GTIN-13 Nummer	5705022051232
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705028051240
Zolltarif	39269097
Ursprungsland ISO Code	IT
Ursprungsland	Italien